
 
 
 

Siemiatycze, 07.03.2024 r. 

RG.271.1.2024 
 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
   
 
Dotyczy postępowania pn.: „Budowa urządzeń i obiektów sportowo-rekreacyjnych w 
Słochach Annopolskich” 
 
            Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu pn. „Budowa urządzeń i obiektów sportowo-rekreacyjnych w Słochach 
Annopolskich” wybrano najkorzystniejszą ofertę: 
 
 
KRZYSZTOF BEDNARZ P.H.U. 

"SOBEX NOWY " BEDNARZ GROUP 

Parkowa 4/1 

17-200 Hajnówka 

 
Cena wybranej oferty brutto: 112 958,00 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt osiem złotych 00/100). 
 

Numer 
oferty Wykonawca 

Punkty w 
kryterium: 

cena 

Punkty w 
kryterium: 

okres 
gwarancji 

Suma 
otrzymanych 

punktów 

10. 
PHU Sobex Nowy Bednarz Group 
Parkowa 4/1 
17-200 Hajnówka 

60,00 40,00 100,00 

1. 
P.P.H.U.''TOSIA'' Karol Zyśk 
Nowa Złotoria 6 
07-323 Zaręby Kościelne 

53,03 40,00 93,03 

8. 
SIMBA Group Sp. z o. o. 
Zimna 15 
20-204 Lublin 

52,54 40,00 92,54 

2. 
GRUPA MAGIC GARDEN SP. Z O. O. 
ul. Dworcowa 52-54 
88-100 Inowrocław 

49,38 40,00 89,38 

9. 
Argon Klaudiusz Półtorak 
Grunwaldzka 121/86 
37-700 Przemyśl 

47,30 40,00 87,30 



 
 
 

5. 
BDB Sp. z o.o. 
os. im. Wojska Polskiego 4c/6 
37-500 Jarosław 

44,20 40,00 84,20 

12. 
KRAINA ZIELENI Robert Żebrowski 
Osipy Lepertowizna 3 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

42,71 40,00 82,71 

4. 
Elefun Projects Tomasz Rostkowski 
Nowowiejska 65 
05-850 Pogroszew 

41,15 40,00 81,15 

7. 
FIT PARK SP. Z O. O. – SP. K. 
ul. Turkusowa 60 
87-100 Toruń 

40,64 40,00 80,64 

15. 
CIVIL CONSTRUCTION sp. z o.o. 
ul. Torowa 6/1 
95-200 Pabianice 

38,20 40,00 78,20 

6. 
"OSTROVIA" Marek Trwoga 
Ostrów Północny 49 
16-113 Szudziałowo 

36,02 40,00 76,02 

14. 
LAC-MET PL sp. z o.o. 
ul. Gnieźnieńska 2A 
12-100 Szczytno 

33,20 40,00 73,20 

13. 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 2 
17 -300 Siemiatycze-Stacja 

31,95 40,00 71,95 

11. 
ACC BUDOWNICTWO sp. z o.o. 
ul. Warszawska 6, lok. 32 
15-063 Białystok 

31,40 40,00 71,40 

 
 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 Pzp Zamawiający informuje, iż w postępowaniu zostały 
odrzucone dwie oferty złożone przez: 

• MRK-TECHNIK.PL M. Koterwas, R. Koterwas-Żebrowska sp. c., ul. ks. A. Pęksy , 07-410 
Ostrołęka 

Uzasadnienie: 
Zamawiający odrzucił powyższą ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 Pzp. Zgodnie z 

zapisami pkt. XVI SWZ, Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymagał od wykonawców 
zabezpieczenia swoich ofert wadium w wysokości 2.000,00 zł. Wykonawcy zobowiązani byli 
wnieść wadium w jednej z form określonych w SWZ. W przypadku wadium wnoszonego w 
pieniądzu, Zamawiający zastrzegł, iż kwota wadium musi wpłynąć przed upływem terminu 
składania ofert na wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy. W związku z 
powyższym, wadium powinno wpłynąć na rachunek bankowy Zamawiającego do dnia 
09.02.2024 r., godz. 10:00. Wykonawcy – członkowie spółki MRK-TECHNIK.PL M. Koterwas, 
R. Koterwas-Żebrowska sp. c., ul. ks. A. Pęksy, 07-410 Ostrołęka – nie wnieśli wadium do 
upływu wskazanego powyżej terminu. 



 
 
 

Z wygenerowanego z aplikacji bankowej potwierdzenia wykonania operacji wynika, że 
uznanie rachunku bankowego Zamawiającego kwotą wadium z rachunku MRK-TECHNIK.PL 
M. Koterwas, R. Koterwas-Żebrowska sp. c. nastąpiło w dniu 09.02.2024 r. o godz. 14:12:05, 
a zatem po wyznaczonym terminie składania ofert. W zaistniałej sytuacji należy stwierdzić, iż 
przedmiotowe wadium zostało wniesione po upływie wyznaczonego terminu składania ofert, 
zatem oferta podlega odrzuceniu. 

• HAPPY S.C. R.KOŁACKI, Ł.CYRAN, A.CZYRAN, ul. Ogrodowa 31, 21-003 Dys 
Uzasadnienie: 
Zamawiający odrzucił powyższą ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 

224 ust. 6 Pzp, z uwagi na to, że zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 
zamówienia. Zaoferowana przez Wykonawcę cena za wykonanie przedmiotu zamówienia 
odbiegała o ponad 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od 
towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania, w związku z czym Zamawiający 
wezwał Wykonawcę do udzielenia wyjaśnień. Wykonawca nie odpowiedział w wyznaczonym 
terminie na wezwanie Zamawiającego. Nieudzielenie wyjaśnień odpowiadających treści 
wezwania sprecyzowanego przez Zamawiającego skutkuje odrzuceniem oferty. 
 
 

Umowa z Wykonawcą, którego oferta wybrana została jako najkorzystniejsza, podpisana 

zostanie przez Strony w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. 13.03.2024 r. 


